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Redaktøren har ordet 

Mai måned – full 
av vår, ungdom og 
pågangsmot!
Kjære alle dere unge som er sentrum for mye 

oppmerksomhet i disse dager — her ser du 
hva Sokrates sa for ca 2450 år siden: 

«Ungdommen nå for tiden foretrekker luksus. De 
har dårlige manerer, fornekter autoritet, har ingen 
respekt for eldre mennesker og prater når de egentlig 
burde arbeide. De unge reiser seg ikke opp lenger 
når eldre folk kommer inn i værelset. De motsier 
foreldrene sine, skryter i selskaper, sluker søtsaker 
når de sitter ved bordet, legger beina over hverandre 
og tyranniserer sine lærere.»

Er det ikke rart – verden forandres ikke mye, og vi 
med den! Lykke til videre i medgang og motgang. 
Ha tro på dere selv og det dere står for — husk det er 
mange som er glad i dere!!

Ha en riktig god sommer alle dere som leser 
SpydebergNytt. NorPost er kontaktet fordi flere av 
dere ikke mottar bladet i postkassa slik avtalen er. 
Fortsett å gi oss tilbakemeldinger — det er ikke godt 
nok før alle har ett nummer av SpydebergNytt i kassa 
på distribusjonsdagen. Denne gang er det mandag 4. 
mai. 
			                  —Aslaug Haugan

Ungdommens kommunestyre

Som redaktøren skriver har ungdommen 
alltid vært en korreks til voksne.  Men det 
ser ut som om noe har forandret seg på 2450 
år: Vi har forstått hvor viktig det er å lytte til 
ungdommelig visdom!

I Spydeberg ønsker vi å ta ungdommen på alvor.  
Derfor har vi etablert Ungdommens kommune-
styre med Ungdommens ordfører, varaordfører og 
kommunestyremedlemmer.  De samles hver andre 
onsdag i måneden og behandler saker som angår 
barn og unge.

Hvert år kommer Ungdommens kommunestyre 
med gode innspill til budsjettet, som blir tillagt stor 
vekt i den endelige behandlingen. I folkemøtet om 
kommuneplanen tidligere år, hadde representanter 
fra Ungdommens kommunestyre spesielt ansvar 
for oppvekst.  I tillegg har de fått alle fullmakter til å 
vedta bruk av egne midler.

Jeg fikk være med som observatør på Ungdommens 
kommunestyre onsdag 8. april og møtte reflekterte 
ungdommer.  Jeg fikk høre hvilke planer de hadde for 
å videreføre kampen mot mobbing, og hvordan inter-
nasjonal solidaritet bedre kunne integreres i skolen 
både høst og vinter.

Lytt til ungdommen!  Ikke bare er det fornuftig, det 
er helt nødvendig for å få gode beslutninger som kan 
stå seg i mange tiår framover.

       			                —Gode hilsener fra
				      Knut Espeland
				                   Ordfører
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17. Mai 20
15

08:00 Flaggheising i Stasjonsgata ved Spydeberg Speidergruppe
 Korpsene spiller i sentrumsområdet. Det oppfordres til å ringe i gårdsklokkene.

08:00 Frokost og �aggheising på Spydeberg Prestegård (påmelding på telefon 91696075/41654497)

09:30 Bekransning av bautaen i Stasjonsparken til minne om de som falt under 2. verdenskrig

10:00 Gudstjeneste i storsalen på Fjellheim

10:45 Oppstilling til barnetoget på parkeringsplassen ved kommunehuset

11:00 Barnetoget starter (legg merke til nytt oppmøtested)
 Toget går følgende rute: Stasjonsgata - Wilsesvei - over parkeringsplassen ved Grinitun og ut Grinistubben -   
 Wilsesvei - Arnoldtsvei -  Griniveien - inn på Idrettsplassen

11:15  Oppstilling av barnehagene i Griniveien ved krysset Griniveien/Arnoldtsvei

12:00  Program på idrettsplassen:
 Tale ved leder i Ungdommens Kommunestyre Agnes Lusti og nestleder Christopher Bjerkvik. Korpsene spiller.

12:15 Servering til barna i barnetoget ved utgang nordsiden kunstgressbanen

12:30 Leker for barna på kunstgressbanen

14:00 Fotballkamp mellom jenter Spydeberg skole og jenter Hovin skole (2 x 15 min)

14:50 Fotballkamp mellom gutter Spydeberg skole og gutter Hovin skole (2 x 15 min)

15:45 Korisma synger på Grinitun

15:50 Oppstilling av borgertoget ved Fjellheim

16:00 Borgertoget starter og går følgende rute:
 Stasjonsgata - Wilsesvei - over parkeringsplassen ved Grinitun og ut Grinistubben - Wilsesvei - Arnoldtsvei - 
 Griniveien - inn på Idrettsplassen

16:45 Tale for dagen på idrettsplassen

 

17. Mai komiteen oppfordrer alle til å ta med bord og stoler, og lage en 
hyggelig stemning på idrettsplassen, da vi ønsker å samle kommunens 

innbyggere her denne dagen.

Stasjonsgata er stengt for biltra�kk kl. 10:00 - 18:00

Det tas forbehold om endringer i programmet.

17. Mai komiteen ønsker 
alle en �n feiring!
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DNT Indre Østfold skal arbeide for å legge 
forholdene til rette for et enkelt, aktivt, allsi-

dig og naturvennlig friluftsliv - og for sikring av 
friluftslivets natur- og kulturgrunnlag. 

På våre arrangementer kommer det folk fra man-
ge forskjellige kommuner, og vi ser derfor at alle i 
Indre Østfold og nærliggende områder har glede 
av turene våre. Nærturene og dagsturene med 
Barnas turlag er åpen for alle, både medlemmer og 
ikke-medlemmer.

Oppstart 
DNT Indre Østfold ble stiftet ved konstituerende 
generalforsamling den 16. februar 2005 (under 
navnet Smaalenene Turistforening) og opptatt i 
Den Norske Turistforening 11. juni 2005. Vi dekker 
Hobøl, Spydeberg, Skiptvet, Askim, Eidsberg, Rak-
kestad, Trøgstad, Marker og Rømskog kommuner. 
 
Vi har 10-års jubileum i 2015! 
I 2015 feirer vi 10-års jubileum. I den forbindelse 
har vi en turkonkurranse med flotte premier. Les 
mer om dette i medlemsbladet FOTRAPP (den 
ligger også som pdf-fil på hjemmesiden vår). 
 
Medlemsutvikling per 31.12: 
2014 (1373 medlemmer)    2013 (1306 medlemmer) 
2012 (1267 medlemmer)    2011 (1302 medlemmer) 
2010 (1251 medlemmer)    2009 (1195 medlemmer)  
2008 (1085 medlemmer)    2007 (1006 medlemmer) 
2006 (972 medlemmer)      2005 ( 914 medlemmer) 
2004 (826 medlemmer)   
 
Aktiviteter 
• Barnas turlag i flere av kommunene (7 kommu-
ner, 5 som for tiden er aktive). 
• DNT ung – etablert november 2012. 
• Turlag i hver kommune. 
• Én DNT hytte – Haukenestårnet – den ligger i 
Rømskog. 
• Merking og rydding av stier av turlagene, som 
regel gjør de det i den kommunene de bor i. 
I 2014 hadde vi til sammen 63 arrangementer for-
delt utover året, (flest aktiviteter mellom april og 
oktober).

Turer våren 2015 
Da er tursesongen i gang for fullt. I løpet av våren 
er det 2 turer med Barnas turlag i Spydeberg.  
10. mai går turen til Onstadsund og 31. mai tar vi 
turen til Kvardal.  Første nærtur er 7. juni. Det er en 
ny rundtur rundt Mørk golfbane, og 30. august, rett 
etter skolestart, går turen til Spydeberg varde. DNT 
ung Indre Østfold arrangerer en kanotur på Lyseren 
fra 15.-16. mai med påmeldingsfrist 10. mai. 
 
Barnas turlag — turer i Spydeberg 
10. mai — Onstadsund, Spydeberg 
En lett og hyggelig familietur ned til Glomma. 
Noen aktiviteter underveis og fiskemuligheter i 
Glomma. Vi holder grillen varm. Turstart kl. 11:00 
fra Hovin kirke. 
Varighet: 3 timer, 3 km gange 
Turleder: Fred Larsen (995 31 967) 
 
31. mai  — «Kvardal», Spydeberg 
En lett hyggetur som alle klarer, aktiviteter under-
veis. Turstart kl 11:00 fra p-plassen ved Rema 1000. 
Varighet: 3 timer ink pauser, ca 6 km gange 
Turleder: Arne Instebø (922 90 462) 
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7. juni — Nærtur i Spydeberg 
Ny rundtur ved Mørk golfbane, 
Spydeberg. Vi prøver med ny 
rundtur ved Mørk. Magne Molle 
blir igjen guide på turen. Turstart 
kl 10:30 fra Mørk Søndre i Spy-
deberg. 
Varighet: 4 timer ink. pauser, ca. 

10 km gange. 
Turleder: Arne Instebø (922 90 
462)  
Lokal guide: Magne Molle (924 
65 143) 
 
30. august — Spydeberg varde 
I småkupert terreng tar vi oss 

sørvestover til Spydeberg varde 
258 moh. Turstart kl 10:30 fra 
Bjabergveien. 
Varighet: 4 timer, 10 km. 
Turleder: Fred Larsen (995 
31 967) 
 
Tur med DNT ung Indre  
Østfold 
Fredag 15. til lørdag 16. mai  
KANOTUR for DNT ung, Ly-
seren i Spydeberg. Vi padler fra 
kanohuset i Spydeberg til Storøya 
i Lyseren. Der vil vi grille og kose 
oss. 
Turstart: kl. 18:00 fra kanohuset. 
Varighet: 19 timer inkl. overnat-
ting 
Påmelding: via våre nettsider 
innen 10. mai, eller til  
indreostfold@dntung.no 
Pris: Kr 100,- 
Turleder: Magnus Tøften Hoff 
(970 71 305) 

Årets Fjellturer for DNT ung og 
voksne 
Du kan melde deg på våre fjell-
turer fra vår hjemmeside. Husk 
påmeldingsfrist 31.mai.
 
Nettadresse: 
indreostfold.turistforeningen.no

Har du lyst til å veve din egen 
duk eller fillerye?
Spydeberg Bygdekvinnelag’s vevstue 
holder til i kjelleren på Grinitun. Der har vi 
for tiden 10 vever oppe. Vevstua er åpen 
for alle - også for nybegynnere. Faste 
vevdager er tirsdager mellom kl 1000 - 
1400, eller etter avtale.

Her veves duker, løpere og filleryer. Det er flotte 
produkter i fine farger, nydelige mønster og god 
kvalitet. Gammelt håndverk holdes ved like. Stikk 
gjerne innom for en prat og for å se på alt det fine 
som veves. Kanskje får du inspirasjon til å veve din 
egen duk? Alle er velkommen. Kontaktperson og 
leder for vevstua er: Jorun Berven — tlf 99 41 06 03.
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150m100500 Målestokk 1:5000 ved A3 stående utskrift

Landbrukseiendom 0123 - 30/1 Markslag (AR5) 13 klasser

Dato: 2014-06-16 20:49:14 - Side 1 av 3

Sti-tavle med kart
Start og endepunkt for stiene
Elgstien grønn 1700 m
Løkenstien blå 1250 m
Rådyrstien oranjse 720 m
Til Fossumbrua (hvit L Lions) 2000 m
Batteristien (sti som er gruslagt) 540 m
Solli-stien 140 m
Kobling til annen sti merkes med: TIL > og fargen
Skriv gjerne ditt navn i besøksboka i tur-boksen 
Regulert grønt (buffersone)

Turstier i Grååsen
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  Grååsen Velforening 

___________________________________________________________________________________________________ 
Postadr.: c/o Ivar Vågen, Vidaråsveien 8, 1820 Spydeberg E-meil: iv-vaag@online.no Bankkto nr.1135.05.55120 Side 1 av 1 
 

 

Batteristien

– med aksept fra berørte grunneiere og støtte fra Spydeberg kommune
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Lyst på en kopi?
På servicetorget deler 
vi de ut — gratis!

Kart fra: Ivar Vaagen og Viggo Sørensen
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En utvidet 
horisont 
—Internasjonal gudstjeneste 31.5

I fjor var Spydeberg kirke virkelig stappfull 
da vi inviterte til internasjonal gudstjeneste.  

Mennesker med ulike nasjonale bakgrunner 
deltok, og de lagde en spennende og annerledes 
gudstjeneste til glede for alle fremmøte.

Tekst: Bård Haugstvedt                                                         

Et stort flertall av innvandrerne i Spydeberg er 
kristne. De har med seg måter å markere sin 
tro på som inspirerer, utfyller og beriker vår 
egen lutherske tradisjon. Samtidig så tror jeg 
det er enormt viktig at vi ser, treffer og hilser på 
hverandre. Det kan jeg garantere at vi alle vinner 
på. Vi har en plikt som medmennesker og naboer 
å jobbe for å forstå hverandre. Det gjøres aller best 
med å være sammen.

Det er ikke like lett for alle innvandrerne å få med 
seg hva som skjer i bygda vår. Du som nabo eller 
venn har her en fin mulighet til å ta dem med på 
noe hvor også de vil føle seg hjemme. For mange av 
dem er et aktivt kristent trosliv viktig og naturlig. 
Denne dagen deler vi det med hverandre; Fader  

Vår vil bli lest opp på mange ulike språk, RETO har  
 
innslag, og lovsanger på ulike språk. Sett av 
formiddagen søndag 31.5.  
Etter gudstjenesten har vi satt opp bålpanna utenfor 
og tilbyr pølser, saft og kaffe m.m. Et høydepunkt 
for alle.

Foto: Pølser gjøres klar av Roar Willy Schie.

Foto: RETO bidro med både sang og tale på den internasjonale gudstjenesten.
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		  I den kommende 	 
		   valgperioden, 2016- 
			   2019, står  
			      kirken sentralt  
			        overfor  
			     viktige veivalg. 
			      —Skal kirken tilby  
			          vigsel av like-  
			            kjønnede par? 
			             —Hva skjer etter 
			             skillet mellom 
		   	          stat og kirke? 
		                          —Hvem bør bli  
                                                      kirkens neste biskop? 
                                              —Hva skal kirken mene  
   	  	   om politiske spørsmål? 
                             —Hvilke menigheter skal slås  
                 sammen?

 

Etter valget i september skal et nytt felles menighetsråd 
settes sammen, og viktige veivalg for lokalkirken skal 
gjøres. Kirken i Spydeberg er godt forankret i bygda, 
nær 80 % av innbyggerne er medlemmer i Den norske 
kirke, og kirken med all dens innhold betyr noe for 
Spydebergs befolkning. Med en kommende kommu-
nereform, vil også lokalkirken bli berørt, og det er viktig 
at kommunens innbyggere og kirkens medlemmer tar 
stilling til hvordan organiseringen skal være etter en 
eventuell kommuneendring. Ved å reflektere litt over 
kirkens betydning for innbyggerne, vil det forhåpent-
ligvis være med å skape engasjement både for valget i 
september men ikke minst for kirkens plass i befolknin-
gens liv i årene fremover.

Spydeberg felles menighetsråd består av personer fra 
de tre soknene, i tillegg etableres det ulike utvalg som 
har spesialfelter de engasjerer seg i. Kanskje du har lyst 
og tid til å stille opp i et av de mange spennende ut-
valgene, og derigjennom få påvirke de sakene som du 
synes kirken skal vektlegge fremover. 
	        —Lederen av Spydeberg felles menighetsråd

Hovin 14. mai kl. 10.30 
Truls Melby Bråten 
Andrea Elvegård 
Signe Elisabeth Grepperud 
Désirée Victoria Ryvoll Holt 
Magnus Egeberg Kjensli 
Emely Johanne Bye Langløkken 
Mathilde Melleby 
Mathilde Pedersen 
Ann-Helen Syversen

Hovin 14. mai kl. 12.30 
Linda-Marie Hervig Bye 
Endre Martin Egeland 
Martine Ancher Grøn 
Oda Charlotte Hegerholm 
Vilde Ramsrud Huseby 
Aleksander Johnsen 

Karsten Langstøyl 
Jenny Mølmshaug 
Sander Bull Noulund 
Karoline Larsen Pettersen

Spydeberg 23. mai kl. 10.30 
Christoffer Aanerød 
Alvaro Philip Candia Ballón 
Edvard Greaker 
Henrik Gullaksen  
Emily Tomine Jakobsen 
Harald Viktor Buholt Johannesen 
Kevin Nikolai Lindquist 
Martin Alfonso Mathiesen 
Sanne Nordheim Skulberg 
Oliver Spenning 
Sandra Jeanette Gruer Svensen

Spydeberg 23. mai kl. 12.30 
Karoline Askerød 
Celina Tandstad Briem 
Kristian Brochs 
Mathea Brænd 
Marie Solberg Bråten 
Helena Schirmer Hanssen 
Karianne Hysestad

Alexandra Emilie Johansen Kire 
Kevin Meyer 
Ranja Mudenia 
Adrian Dalhaug Nordby 
Ingrid Martinsen Nytrøen 
Andreas Sangwill Opås Olsen 
Per Øyvind Strøm 
Julie Marie Westby 
Christoffer Wilson

Etter en verdig og fin 

åpning med ordfører og 

Korisma i spissen, var 

det over 500 besøkende 

innom utstillingen « Indre 

Mangfold » på åpningsda-

gen, lørdag 18. april.

VALG AV KONFIRMASJONSGUDSTJENESTE
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Mange aktiviteter  
på Spydeberg  
Prestegård
På Spydeberg prestegård er det plan-

lagt mange aktiviteter ut over som-
meren.  Arrangementene er et samarbeid 
mellom Stiftelsen Spydeberg prestegård, 
Spydeberg kommune og Spydeberg Pre-
stegårds Venner. 

•	 Det starter opp 17. mai med flagghei-
sing og frokost. 

•	 18. og 19. mai vil Trygve Aarvig og 
Mari Gullåsen gi 5. klasser i Spydeberg 
en orienterer om historiske hendelser 
på Spydeberg prestegård. Deretter vil 
gartnersjef Hans Anton Garseg og ha-
gearkeolog Madelein von Essen veile-
de i hvordan planting i haven foregår. 

•	 I uke 22 vil 5.klasser i Spydeberg ha 
tegning på prestegården. Temaene 
for utstillingen er hentet fra Wilses 
formalhave. Tegningene skal deretter 
henges opp som en utstilling på Stabburet i perioden juni til oktober. Dette er et samarbeid med Spy-
deberg Kunstforening. 

•	 Den 15. juni er det 6.klasser fra Askim som står for tur. Trygve Aarvig vil orienterer om historiske 
hendelser på Spydeberg prestegård.

•	 Den 30. august planlegges familiedag på prestegården med start kl.14.00. Det blir servering av mat, 
familieaktiviteter og natursti. I tillegg kan man bese utstillingen av tegninger på Stabburet. 

•	 Den 31. august er det meningen at 6. klasser i Spydeberg skal få delta i innhøsting av alt det flotte som 
har vokst frem på prestegården i løpet av sommeren. 

•	 Prestegården er åpen for besøk søndager (kl. 12.00 – 16.00)  i tiden 1/6 til 30/9. Mat og drikke kan 
kjøpes. Guide kan bestilles for grupper

Skimtefjellhytta
Skimtefjellhytta eies og driftes av Stegen turnlag. Tak-
ket være stor dugnadsinnsats av medlemmene klare vi å 
holde «Åpen hytte» hver søndag fra januar og fram til og 
med 1. påskedag. I tillegg holde vi åpent i hver søndag i 
septembermåned. Det er da mulighet for å kjøpe svele, 
sjokolade og varmt drikke. 

Hytta ligger i et flott turområde og vi ser at flere og flere benytter seg 
av løypenettet i området. Det er godt med sitteplasser ved hytta så vi 
oppforder alle til å benytte området sjøl om hytta ikke er åpen. 
					              —Stegen turnlag
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Det nye Solbakken er ferdig

 
SLEKTERS GANG
HELI KIRKE 
Døpte 
Tomine Østgard 
Vetle Johan Kiserud 
Ingelin Kiserud

Døde 
Evelyn Svinningen 

HOVIN KIRKE 
Døpte 
Mikkel Åle Borger 
Sander Opsal Gullaksen 
Kian Lunde Skau 
Nelleke Agathe Kirkerød Wattum

 
 
Døde 
Frank Aage Dyver 
Marie Aud Sandberg 
Tora Killerud Karlsen 
Astrid Signora Sølvberg

 
SPYDEBERG KIRKE 
Døpte 
Alvida Fjeldstad 
Arn Stubdal 
Ola Lavrans Helle-Grav 
Emmeli Lise Vestgård 
Marte Rosseland-Starheim 
Trym Nordby Tollefsen 
Markus Hovland Espelid

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Døde 
Olaf Mørk 
Odd Anders Tunby 
Grethe Nilsen 
Marie Giltvedt 
Kari Gunelie Schrøder 
Ester Marion Sølvberg

Nybygget til Solbakken Barnehage i Spydeberg er 
ferdig og ble tatt i bruk i november 2014. Barne-
hagen har plass til drøyt 50 barn og det er også et 
stort fellesrom. Dette kan og brukes på kveldstid 
til møter og andre samlinger og gir oss slik mu-
ligheten til å videreføre den kristne virksomheten 
som var i det gamle misjonshuset.  

Tekst: John Kiserud                                                                                                                                         

Her er det ca annen hver uke lørdagsklubb («søn-
dagsskole»). Målgruppen er primært de mellom 3 
og 10 år. Annen hver mandag er det tengruppe med 

aktiviteter som bordtennis, spill og fellesskap for 
ungdom. Misjonsforeningen som er for alle aldre 
samles to ganger i måneden til fellesskap, samling 
om Guds Ord og misjon.

Nybygget er satt opp uten offentlig støtte og i ho-
vedsak gjort mulig gjennom dugnadsinnsats og god 
drift av barnehagen gjennom mange år. Bygget er 
tegnet og prosjektert av Steinar Heller og hoveden-
treprenør har vært Thor Arne Bjerke. Prosjektet er 
gjennomført innenfor kostnadsrammen vår på 8 
millioner eks. moms. Velkommen til det nye Sol-
bakken.
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Snøhuletur 2015
Fredag 20. mars satte vi spent kursen mot Skirvedalen i Telemark. Der skulle vi på snøhuletur 
sammen med speidere og ledere fra Nedre Buskerud krets. Første natt sov vi på basen, Skirve fjell-
kyrkje. 

Lørdag morgen pakket vi sekken, smurte skiene og nesene før vi gikk opp på fjellet. Solen skinte fra 
skyfri himmel og forventningene var høye. Dessverre viste det seg at det ikke var nok snø til å lage en 
snøhule til å sove i, men vi fikk i stedet testet fjellteltene våre. Etter en dag med lek i snøen, informasjon 
og demonstrasjon av snøskred, leirbygging, bygging av snøtoalett, snøblokksaging og vedsanking i 2 
meter dyp snø, var det godt å krype ned i soveposen når solen gikk ned. Til tross for  
-10°C og skrånende terreng, sov vi relativt godt. Varm havregrøt og solbærtoddy smakte godt til 
frokost søndag morgen før vi pakket sammen og tok oss tilbake til fjellkirken. Vi gleder oss allerede til 
neste snøhuletur!

Speiderhilsen fra Andreas O, Andreas K, Anton, Sander, Audun og Kjersti
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Hos oss samles ca 40 barn og ungdommer hver 
torsdag på Hovin skole. På musikkrommeter 

spilles det på kornett, tromme, tuba, eufonium 
og horn. Og i gymsalens svinges drillstavene til 
heftige rytmer og marsjtoner. Men vi plass til 
mange flere! I mai planlegger vi skolekonsert for 
begge skolene, og de neste torsdagene frem mot 
sommerferien tilbyr vi at alle som vil kan komme 
på øvelsen vår og prøve seg som musikanter. De 
to drilltroppene våre er fortiden fulle, men for de 
som ønsker å starte med drill er det bare å sette seg 
på venteliste. Det planlegges å ta inn noen få dril-
lere til høsten. For å sette seg på venteliste sende 
man mail til Mette B Holstad som er korpset drill-
kontakt på e-rholst@online.no.

Hvorfor spille i korps? FRITID MED LÆRING FOR LIVET : 
Å spille i skolekorps byr på tilhørighet og kameratskap. 
Gjennom deltakelse i en gruppe der alle er avhengige 
av hverandre for å oppnå et godt resultat, utvikles også 
evnen til å respektere og ta hensyn til hverandre på 
demokratisk og medmenneskelig vis. Spilling i skolekorps 
bidrar til å øke både selvstendighet, samarbeidsevne 
og evne til å ta ansvar- noe som hjelper ungene i andre 
sammenhenger også- ikke minst på skolen- og senere; i 
arbeidslivet. 

HJERNETRIM FOR FULL MUSIKK: Musikk er et fenomen som 
stimulerer hjernens evne til logisk tenkning, resonnement 
og kreativitet. Hendene, halsen og munnen opptar 
mesteparten av hjernens kontrollkapasitet. Oppøving 

av ferdigheter på blåseinstrumenter utvikler derfor store 
deler av hjernens styringspotensial. Forskning viser at 
regelmessig, systematisk øving på et musikkinstrument 
øker oppfatningsevnen gjennom både synet og hørselen, 
samtidig som konsentrasjon og koordinasjon forbedres 
vesentlig. Dette har en stor overføringsverdi i forhold 
til andre fag og aktiviteter, særlig lesing, skriving og 
matematikk. 

ANDRE ARGUMENTER: Skolekorps er en hobby uten 
reservebenk! I skolekorps skaper man musikken selv- i 
stedet for å bare konsumere musikk som andre har skapt.
Musikkutøving byr på unike muligheter for følelsesmessig 
utvikling gjennom å uttrykke og bearbeide stemninger 
og følelser, uavhengig av språket. Kontakt med 
musikk fremdyrker også evnen til å oppfatte, skape og 
verdsette estetiske opplevelser som beriker den totale 
livskvaliteten. 

Kort oppsummert: 
1. Du blir i godt humør av å spille musikk. 
2. Du får bedre selvtillit av å mestre et instrument. 
3. Du trimmer hjerne og blir flinkere på skolen. 
4. Du får oppleve flotte konserter og spennende turer. 
5. Du får venner for livet.

Så da ses vi på korpset på torsdag da! Ta kontakt med Hei-
di, Mette eller Kaja om der er noen spørsmål. 
 
Heidi S Johansen	 Kaja T Langstøyl 
mobil 41505434	 mobil 95807300

Spydeberg  
skolekorps søker  
nye aspiranter!
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mandag 8.mai 

miljøuka 20
15

Lørdag 16. mai

Fredag 22. mai Lørdag 23. mai Søndag 24. mai

Torsdag 21. maiTirsdag 19. mai

Mandag 18. maiSøndag 17. mai

12:00 Spydeberg Torg
SpydebergMesterskap i Stolleken

19:00 Ungdomsklubben HUSET 
Rusfritt arrangement for 9. og 10. 

Se 
eget 

program!

11:00  Grinitun 
Underholdning i regi av Lions

19:00 Storsalen Fjellheim 
Velkomstfest for nye 
innbyggere 

18:00 Idrettshallen
Annadagen i regi av
 Spydeberg 
Turnforening

Onsdag 20. mai

18:00 Spydeberg Rock Festival

10-16: Innbygerdag på TEBO 
Seniordanserne danser, Spydeberg Brass 
spiller og det er mange �otte stands

22:00 Spydeberg Rock
 Festival

13:00-15:00 Galtebo
Åpent hus på Galtebo Våpensamling

13:00.17:00 Spydeberg Rock Festival 
Rockefestivalen feirer 
dagen derpå. 
Åpent for alle!

klassinger i regi av Lions i 
   Hobøl og Spydeberg

Korpset spiller 
i gatene

14:00-19:00 Mørk Golfbane
Demodag Callaway Golf, 
kom og prøv alle 
nyheter

17:00 Ligot bru
Opplev Smalelva! Guidet tur fra Ligot 
bru til den gamle skihytta. 
Pølseservering ved Møllerstua

10:00-16:00 Blomsterenga barnehage
Åpen dag. Vær med på aktiviteter, å bli 
kjent med vår �ne barnehage
10:30 Hovin Skole
Åpen dag med forskjellige aktiviteter. 
Underholdning fra 11:40

19:00 Fjellheim
Konsert med Østfold 
Kammerfest

9:00-15:00 Mørk Golf
Kurs i VTG (Veien til golf )

8:00 Mørk Golf
Eclectic turnering over 18 hull, kom å se!
9:00-15 VTG (Veien til golf ) kurs

Dette er en liten oversikt over årets arrangementer i Miljøuka. For mer informasjon eller oppdateringer, følg med på kommunens nett- og Facebooksider 
og i avisen. Spørsmål kan rettes til kultursjef Grete Skjelbred på telefon 48178670 eller epost grete.skjelbred@spydeberg.kommune.no
Spydeberg kommune ønsker deg en herlig Miljøuke!
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MANDAGER

10:30-13 Seniordans på Fjellheim (FS) 
Leksehjelp fra 5.kl (FS)

14-15 Spydeberg kommunes fysioterapeuter: 
Pulsen, trim (Fjellheim)

16-22 Håndbaltrening for J00, G04, G01, J02, 
G99 (SIL)

17:30-18 Pølsemiddag (US)

18-18:45 Junior’n Mix (US)

18-19:30 Karaten – nybegynnere til rødt belte, 
Lillesalen (Fjellheim)

18-19:45 Langrennstrening på Spydeberg 
Skiarena, Gr 02/05, Gr 06/07, Gr 01 og 
eldre (SIL)

18:45-20 Soul Children (US)

18:30 Spydeberg Sanitetsforening, 4. man i 
mnd.

19:30-21 Karaten – grønt til sort belte, Lillesalen 
(Fjellheim) 

 

TIRSDAGER

10-14 Vevstua, Bygdekv.laget (Grinitun)

10-12:30 Småbarnstreff (FS)

10:30 Eldres hyggestund, 2. tir i mnd (Grinitun)

10:30 Hyggeklubben på Grinitun, 1. tir i mnd

12 Spydeberg Sjømannsmisjon, møter i 
hjemmene, 1. tir i mnd

15-17 Leksehjelp for  flyktninger (FS)

17-18 Håndballtrening for J05 (SIL)

19 Solbakken – tenåringstreff, 2. tir i mnd

19 Korisma – øvelse (Ungdomsskolen)

19:30 Y-talk, 2. tir i mnd (US)

19:30-22 Spydeberg Brass (Hovin skole)

ONSDAGER

10:15-11 Sanitetsforeningens trim (Fjellheim)

13-14 Seniornett (FS)

16-22 Håndballtrening for J00, J06, J03, J02, 
J01, G01/G99 (SIL)

17-18 Knøtteparti håndball (Fjellheim)

17:30 Gutteklubben,  3. ons i mnd (US)

18 ADHD-kafe, 1. ons i mnd (FS)

18-19:30 Karaten – alle unntatt nybegynnere, 
Lillesalen (Fjellheim)

18-21 Slektsgransking, 3. ons i mnd (FS)

19 Spydeberg Bygdekvinnelag, 2. ons i mnd 
(FS)

19 Santalmisjonen, møter i hjemmene,  3. 
ons i mnd

19 Vårsol, møter i hjemmene, 1. ons i mnd

19-21:30 Solbakken – Utsyn familiemisjons-
forening,  1. ons i mnd

20 Quiz-kveld for ALLE, 4. ons i mnd (US)

20:30 Møte Solbakken, 4. ons i mnd

TORSDAGER

10-14 Strikkekafé (FS)

11 Stavgang (FS)

14-15 Spydeberg kommunes fysioterapeuter: 
Pulsen, trim  (Fjellheim)

16 Spydeberg pensjonistforening 4. tors i 
mnd (Grinitun)

17-18 Knøtteparti håndball, Fjellheim

18-19:30 Karaten – nybegynnere til rødt belte, 
Lillesalen (Fjellheim) 

19 Hovin misjonsforening, møter i 
hjemmene 3. tor i mnd

19:30-21 Karaten – grønt til sort belte, Lillesalen 
(Fjellheim)

FREDAGER

16-18:30 Håndballtrening J03, J01 + rullering (SIL)

18:30 Spiren (US)

21 Natteravner (FS)
 

LØRDAGER

10-11:30 Karaten, unntatt nybegynnere. Lillesalen 
(Fjellheim)

11 Lørdagsklubben, 1. og 3. lør i mnd 
(Solbakken)

12-15 Håndballrullering (SIL)

SØNDAGER

Håndball – kamparrangement med åpen 
kiosk i Vrimlerommet, Fjellheim (SIL)

Faste arrangementer
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Hjertelig takk for støtte til driften av SpydebergNytt fra:
• Spydeberg Bygdekvinnelag
• Inger Solveig Nygård
• John Thv Olafsrud
• Randi og Gudmund Haugen
• En anonym giver

Arbeidsgruppen takker dere alle! 
Vil du gi en gave? Bankkontonummeret er fortsatt 
1135.07.00147. 

Vi takker på forhånd og håper dere finner stoff 
som interesserer.

MAI

01 9-15 Veien til Golf (Mørk golfbane)

03 11:00 Gudstjeneste (Heli kirke)

05 10:30 Hyggeklubben (Grinitun)

07 18:30 Internasjonal strikkekafe (FS)

09 9:30-12 Barn & Golf (Mørk golfbane) 
11-12:30 Lørdagsklubben (Solbakken)

10 11 Tur til Onstadsund (DNT  Barnas turlag) 
11 Samtalegudstjenste (Spydeberg kirke)

13 19:00 Bygdekv.laget med SOS-barnebyer v/May 
Gander (FS)

14 10:30 Konfirmasjon (Hovin kirke) 
12:30 Konfirmasjon (Hovin kirke)

15 18 Kanotur m/DNT UNG, overnatting Lysern

16 Kanoturen fortsetter (DNT UNG)

17 08 Frokost på Prestegården (SPV) 
10 17. maigudstjeneste (Fjellheim)

18 5.klassene i Spydeberg på Prestegården

23 10:30 Konfirmasjon (Spydeberg kirke) 
12:30 Konfirmasjon (Spydeberg kirke)

24 11 Pinsedagsgudstjeneste Spydeberg kirke m/
kirkekaffe (Solbakken)

31 11 Tur til Kvardal (DNT Barnas turlag) 
11 Internasjonal gudstjeneste m/kirkekaffe 
(Spydeberg kirke)

JUNI

02 10:30 Hyggeklubben (Grinitun)

04 18:30 Internasjonal strikkekafe (FS)

06 11-12:30 Lørdagsklubben (Solbakken) 
11 Tur til Galleri Finsrud (Spydeberg 
Kunstforening) 
Bygdefest på Fjellheim (Bondelaget/
Bygdeungdomslaget)

07 10:30 Rundtur v/Mørk golfbane, DNT 
11 Gudstjeneste m/kirkekaffe (Heli kirke)

10 Bygdekvinnelaget har sommertur

14 11:00 Bygdetunsgudstjeneste m/kirkekaffe  
12-16 Åpen Prestegårdhage og 
barnekunstutstilling i Stabburet med servering

21 11.00. Gudstjeneste m/kirkevandring og 
kirkekaffe (Hovin kirke) 
12-16 Åpen Prestegårdshage og barnekunst-
utstilling i Stabburet med servering

28 12-16 Åpen Prestegårdshage og 
barnekunstutstilling i Stabburet med servering 
13 Gudstjeneste — NB. Merk tiden! (Spydeberg 
kirke) 

 

JULI

05 11 Gudstjeneste (Heli kirke) 
12-16 Åpen Prestegårdshage og barnekunst-
utstilling i Stabburet med servering

07 10:30 Hyggeklubben (Grinitun)

12 11 Felles gudstjeneste i Skiptvet  
12-16 Åpen Prestegårdshage og barnekunst-
utstilling på Stabburet med servering

19 11 Gudstjeneste (Hovin kirke)  
12–16 Åpen Prestegårdshage og barnekunst-
utstilling i Stabburet med servering

26 11 Felles gudstjenste Skiptvet kirke  
12–16 Åpen Prestegårdshage og barnekunst-
utstilling i Stabburet med servering

29 18 Olsokgudstjeneste m/kirkekaffe (Hovin kirke)
    

AUGUST

02 11 Felles gudstjeneste i Skiptvet kirke 
12-16 Åpen Prestegårdshage og barnekunst-
utstilling i Stabburet med servering

04 Hyggeklubben (Grinitun)

09 11 Gudstjeneste (Spydeberg kirke) 
12-16 Åpen Prestegårdshage og barnekunst-
utstilling i Stabburet med servering

16 11 Gudstjeneste på bygdetunet  
12-16 Åpen Prestegårdshage og barnekunst-
utstilling i Stabbiuret med servering 

 

KALENDER FOR SOMMERHALVÅRET 2015


